

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018.06**I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES****GRUPO FORMAL**

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR LTDA	2. CNPJ: 12.272.377/0001-89
3. Endereço: Rua: Eubia Barroso Nº:2107 Ladeira	4. Município: ITAPIPOCA
5. Email: coaf2014@hotmail.com	6.DDD/Fone: (88) 3631-1103
8. Nº DAP Jurídica:SDW1227237700011004180454	7. CEP: 62.500-000
11.Nº da Conta Corrente: 2650-8	9.Banco:Caixa Economica
14. Nº de Associados com DAP Física: 99	10.Nº da Agência:0748
16. CPF: 041.176.573-64	13.Nº Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 106
19. Município-UF: Itapipoca - CE	12.Nº Associados: 106
	15. Nome do Representante Legal: Francisco Gesilê Pires Farias
	17. DDD/Fone: (88) 9607-6772 (88) 3631 1103
	18. Endereço: Sítios Novos - Barrento

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Amontada	2.CNPJ: 06.582.449/0001-91	3.Município:Amontada-CE
4. Endereço: Rua: Martins Teixeira Nº: 1360 Centro		5.DDD/Fone:
6. Nome do representante e e-mail: Sra. Francisca Leurismar Azevedo Caranha		7.CPF:



III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			4.1 Unitário	4.2 Total	
1 BANANA PRATA	KG	12.300	R\$ 3,86	R\$ 47.478,00	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
2 BATATA DOCE	KG	5.000	R\$ 3,80	R\$ 19.000,00	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
3 BOLO DE MILHO	KG	2.500	R\$ 13,06	R\$ 32.650,00	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
4 CHEIRO VERDE	KG	1.500	R\$ 12,35	R\$ 18.525,00	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
5 MAMÃO FORMOSA	KG	6.020	R\$ 3,70	R\$ 22.274,00	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
6 MANGA TIPO ESPADA	KG	3.000	R\$ 4,86	R\$ 14.580,00	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
7 PIMENTÃO VERDE	KG	1.000	R\$ 5,22	R\$ 5.220,00	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
8 POLPA DE FRUTA	KG	18.571	R\$ 9,16	R\$ 170.110,36	De acordo Com o edital da cham. 001/2018.06
				Total do projeto:	R\$ 329.837,36

OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DE Nº 001/2018.06

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Francisco Gesilé Pires Farias
 Assinatura do Representante do Grupo Formal:
 Francisco Gesilé Pires Farias
 CPF: 041.176.573-64

Local e Data: Itapipoca, 10 de Abril de 2018

Fone/Email:(88) 3631 1103 / Coaf2014@hotmail.com

Francisco Gesilé Pires Farias
 Presidente COAF
 CPF: 041.176.573-64
 12.272.377/0001-89



✓
 4